
Bytové družstvo JAMBOROVA, družstvo 
Jamborova 1531/3 
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 28294688 
zapsané v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Dr. 4612, vložka 4612 
__________________________________________________________________________________ 
 

 
 

POZVÁNKA 
 
 

na členskou schůzi Bytového družstva JAMBOROVA, družstvo 
 

 
která se uskuteční v úterý 26.3.2019 v 17:00  v  salónku v restauraci Kovárna 

ul. Jamborova 1530/5 Žďár nad Sázavou (naproti domu). 
 

 
 
Program jednání: 
 

1. Zahájení, informace o usnášeníschopnosti a schválení programu zasedání, 
2. Volba předsedajícího jednání členské schůze, volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a sčitatele 

hlasů, 
3. Projednání a schválení prohlášení vlastníka v souladu s § 1200 zákona číslo 89/2012 Sb. 

občanského zákoníku, jehož přílohou bude schválení stanov pro nově založení společenství 
vlastníků   SVJ Jamborova 1531, Žďár nad Sázavou, společenství vlastníků,  

4. Volba členů statutárního orgánu společenství (předsedy, místopředsedy a člena výboru), 
5. Doplnění Čl. 13. stanov o první členy statutárního orgánu, 
6. Různé, 
7. Závěr. 

 
 
 
Registrace členů BDJ, budoucích vlastníků jednotek bude zahájena 10 minut před konáním 
členské schůze na základě předložení dokladu osvědčujícího totožnost. Člen BDJ se může nechat 
zastupovat jinou osobou, která má způsobilost k právnímu jednání. Zástupce musí být vybaven 
písemnou plnou mocí – pro tento případ doporučujeme použít přesně a čitelně vyplněnou plnou 
moc uvedenou na zadní straně této pozvánky. Při registraci je zástupce povinen prokázat se 
občanským průkazem a předložit plnou moc. Plná moc musí být úředně ověřena. 
V případě udělení plné moci dle § 635 zákona o obchodních korporacích: nikdo nesmí být na 
jednání členské schůze zmocněn více než jednou třetinou všech členů družstva.  
 
 
 
 
 


